
Uchwała Nr XXXV/325/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 18 października 2013 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu 

Drawskiego” 
 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zmiana Dz. U. 
z 2013 r. poz. 645), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXXI/166/2009 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 6 marca 2009 
roku w sprawie zasad nadawania tytułu „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego”  
wprowadza się następujące zmiany: 
 
W § 9. Dodaje się ustęp 5 w brzmieniu: 

„5. Statuetkę, o której mowa w ustępie 2 otrzymują również osoby, które  
zostały odznaczone tytułem „Zasłużony dla Powiatu Drawskiego” przed dniem 
13.09.2013 r. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

             Przewodniczący Rady 
 

             mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


